[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2012 г                               с.Троицк                                              № 27
Об утверждении  Правил землепользования и застройки

муниципального образования Троицкий сельсовет (с.Троицк, п.Лужки)

Тасеевского района Красноярского края
В соответствии  со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Троицкий сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
  1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Троицкий сельсовет (с.Троицк, п.Лужки) Тасеевского района Красноярского края, согласно приложению.

 2.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

 3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании  «Ведомости Троицкого сельсовета»
Глава Троицкого сельсовета                                                                                      Т.В.Петрова